Net Borç/Toplam Sermaye Oranı 25,27% 2,93% 

NOT 31  -  RAPORLAMA TARİHİNDEN SONRAKİ OLAYLAR 

30 Eylül 2021 

- Kayıtlı Sermaye Tavanı: 

Grup’un Kayıtlı Sermaye tavanının 30.000.000 (Otuzmilyon) TL ‘dan 2021-2025 yılları ( 5 Yıl ) için geçerli 
olmak üzere 150.000.000 (Yüzellimilyon) TL'sına çıkarılması; 

T.C. İzmir Ticaret Sicil Müdürlüğü'nce 31 Mayıs 2021 tarihinde tescil edilmiş olup 31 Mayıs 2021 Tarih ve 
10338 sayılı Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinin 858.Sayfasında ilan edilmiştir. 

31-12-2020: 

-Kayıtlı Sermaye Tavanı:

[...]

Grup’un 15 Şubat 2021 Tarihli KAP açıklamasında ; 

Şirketin büyüme strateji planlarını gerçekleştirebilmesi çerçevesinde mevcut 2018-2022 yılları geçerli olan 
Kayıtlı Sermaye tavanının 30.000.000 (Otuzmilyon) TL ‘dan 2021-2025 yılları ( 5 Yıl ) için geçerli olmak 
üzere 150.000.000 (Yüzellimilyon) TL'sına çıkarılmasına bu kapsamda Şirketimizin Ana Sözleşmesinin 
6.Maddesinin tadil edilmesine , Sermaye Piyasası Kurulu'ndan gerekli izinlerin alınmasına , 

T.C.Ticaret Bakanlığı nezdinde gerekli izinlerin alınıp yapılacak ilk Genel Kurul'da pay sahiplerinin onayına